
DODATEK Č. 1
ke Smlouvě o dílo

Č. Objednatele: 94/2024 VŠES

Smluvní strany

Město Čáslav
Sídlo:

1Č·
DIČ,
Statutární zástupce:
bankovnkpojeni:
čIslo účtu:

Nám. Jana Žižky z Trocnova l
286 01 Čáslav
00236021
CZ00236021
Ing. Jaromir Strnad, starosta

Městský úřad Čáslav
DoruČeno: 22,07,2024 13,10:44
č.j.:MěÚ/41353/2024/oM|
listy: 1 přílohy: o

mucavp24j 00h3x

na straně jedné jako ob/ednatel (dále jen ,,objednatel").

Název: AVE Kolín, s.r.o.
Sídlo: Třidvorská 1501, 280 02 Kolin 5
lČ: 25148117
DIČ: CZ25148117
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddIl C, vložka 53627
bankovníspojeM: Českodovenská obchodní banka, a.s.
č. účtu:
zastoupený:

(dále jen ,,zhotovite/")

uzavÍrajÍ podle § 2586 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento:

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na realizaci stavby
,,Čáslav - oprava chodníku v úl. Pražská"

ze dne 04.06.2022

Na základě odsouhlasených změn vzniklých během realizace stavby se smluvní strany dohodly na
sjednáni tohoto Dodatku č. l:

ČI. l
Doba plnění

Účastníci se dohodli na změně doby plnění díla a to tak, že původní doba plnénI uvedená v ČI, 4 se
z důvodu změn obsažených ve změnovém listě č. 1 mění z:

stránka 1 z 3

mucavp24j00h3x



Původního znění:
KompletnI dokončení díla: max. 5 týdnů od předáni a převzetí staveniště.

Kompletním dokončením díla se rozumí dokončeni díla včetně jeho předáni bez vad a nedodělků
oboustranně potvrzeným předávacím protokolem.

Lhůty provádění budou prodlouženy:

· jestliže překážky v provádění díla zavinil výhradně objednatel,

· jestliže přerušeni prací bylo zaviněno vyšší moci, nebo jinými okolnostmi nezaviněnými
zhotovitelem, zejména nepříznivými klimatickými podmínkami, které mají vliv na
technologii a kvalitu prací-

na

Nové znění:
Kom pIetni dokončeni díla: max. do 29.07.2024.

Kompletním dokončením díla se rozumí dokončení díla včetně jeho předání bez vad a nedodělků
oboustranně potvrzeným předávacím protokolem.

ČI. II.
Závěrečné ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Dodatek
je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž obě smluvnístrany obdrží po dvou stejnopisech dodatku.
Každý stejnopis tohoto dodatku má právní sIlu originálu. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto
dodatkem č. Iše nemění a zůstávajIv platnosti.
NedIlnou $oučá$tÍtohoto dodatku č. 1tvoři nádedujkí přIlohy:

Př//oha č. l: změnový list stavby č. 1

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku smlouvy v registru smluv na webových
stránkách Portálu veřejné správy v souladu se zákonem č. 340/2015 o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zveřejnění
zajistí objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě/ dodatku nepovažuje
za obchodMtajemstvi ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

Obě smluvnIstrany prohlašujI, že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlad, že byl sepsán na
základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a neby| uzavřen vtisni ani za jinak
jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzujÍ svým podpisem, resp. podpisem svého
oprávněného zástupce.

stránka 2 z 3



Uzavřeni tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo bylo schváleno usnesením Rady města Čáslavi
č. 18/354/2Ó24 ze dne 10.07.2024.

v Čáslavi dne ................2024

. Digitálně podepsalIn g, j a ro m ir Ing. Jaromir Strnad

Strnad Ddtum: 2024.07.17
1&12:31 402'00'

Ing. Jaromir Strnad
starosta
za objednatele

V Kolíně dne 2024

V Dig|tá|né podepsal Mgr.Mgr. Vera Věra 5u<homelová
Suchomelová C"tum:2024.07.15

1Q:33:QT +02'00'

Ing. Dlgltálně podůpsal

Martin 1"g. Martin Tichý
Datum:2024.07.15

Tichý '°""" '"°"°°'
Mgr. Věra Suchomelová, Ing. Martin Tichý
jednatelé společnosti
za zhotovitele

stránka 3 z 3



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název stavby: Čáslav - oprava chodníku v úl. Pražská

Pořadové číslo návrhu změny stavby' i

Změna: D - dokumentace
P - přlprava

>< R - realizace

Stavební oddíl, Čísĺq (pôd)ůbjektu, Ná»v: Chodník
(provnzni célěk) (provozn[ho souboru)

Popis změny:
1) Prodlouženi tétmirnj plnění
OdúvMněni změny:
l) Při zahálení bouräcich prací bylo zjištěno, Ze pod asfaltovým povrchem chodníku se nachází další vrstva z botônové směsi Cl průměrně ti.
cca 30 cm. Kompletní množství betonové směsi, kvůli které došlo k navýšeni bôuraclch praclch doloží zhotovitel vážními lístky. Před
návozem zásypového materiálu jako konstrukčni vrstvy novéhQ chôdMku byla přivůlána společnost VHS Vrchlice - Maleč, as., aby si prošla
obnaZoné své vodovodní zařízeni a přQvccHa prQvQzus¢hopnôst tohoto zařízení (šoupě, hydrant). Při této kontrole 5po|ečno5t VHS V-M, a.$.
vznesla požadavek na nutnou oprävu 8 kS tOhOto zařizani. Doba na opravu byla společnosti VHS V-M, 8.$. $tanc]vena na cca 8 - 10 dni. Z
tohoto důvodu tjyla dôdavatdem předloZena žádost o prodloužení terminu do 29.07.2024,
Jedná $0 o změnu, kter9 nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY
DOPADY ZMĚNY:
Do projěktové dokumentaco: Nebude

Do časového plánu stavby: 29.07.2024

Do ceny stavby: vícepráce 0,00 KČ bez DPH

méněpřá¢é 0,00 KČ bez DPH
Za objednatele Město Č9däv: Ing. jaromír Strnad Za zhotovitele AVE Kolin, s.r.o.: Mgr. vem SU¢homelová, Ing. Martin Tichý

Ing, Jaromir tjqiůlné ) Wqórdlnó päapwMgr. Věra Meů»1 hitu m Ing. Martin m,,,, ,,,,
Strnad CHlum: lOZ4 Qtj'l 16.13 N wchwřmm , Qatum m

ť-Q?OW Suchomelová ""um' 'QNA'M 'a"' 'q"" Tichy ,,,nu


